

E'lon 2024-yil 14-iyun kuni dissertatsiyasi muhokamasi

KUN TARTIBI:

1. **Nurmanova Barno Axmadjon qizining 17.00.01 – Teatr san'ati ixtisosligi bo'yicha "Zamonaviy o'zbek teatrida sahnaviy obraz yaratish masalalari (2000-2020-yillar poytaxt teatrlari repertuari misolida)" mavzusidagi san'atshunoslik bo'yicha falsafa fanlari doktori (PhD) ilmiy darajasini olish uchun taqdim etilgan dissertatsiyasi muhokamasi.**

Majlis O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti "A" binosi,

2-qavat, majlislar zalida 10.30 da boshlanadi.

Dissertatsiya qo'lyozmasi bilan O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti Axborot-resurs markazida tanishish mumkin.

Rajabov Ruslan

Ruslan Rajabov – Rejissor sifatida «Toshbolta oshiq», «Muzlagan soat», «Advokatlik osonmu?», «Oq kema», «Yangi yil va sehrli uy», «Revizor» kabi spektakllarni sahnalashtirgan.

I Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyasida

Konferensiya Toshkent shahridagi O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti (keyingi o'rinlarda O'zDSMI) negizida o'tkaziladi.

Konferensiya ilmiy tadqiqot natijalari bilan almashish, hamkorlik va hamkorlikda faoliyat yuritish maqsadida o'qituvchilar, doktorantlar, kutubxonalarning xodimlari, yosh mutaxassislar, aspirantlar, magistrantlar, ish beruvchilar va mahalliy davlat hokimiyati organlari vakillarining ishtirok etishiga qaratilgan.

Konferensiyaning ishchi tillari: rus, o'zbek, ingliz.

Tursunmetova Robiya Abdulla qizining ILMIY DARAJALAR BERUVCHI PhD

E'LON

2023-YIL 20-SENTABR KUNI O'ZBEKISTON DAVLAT SAN'AT

VA MADANIYAT INSTITUTI HUZURIDAGI ILMIY

DARAJALAR BERUVCHI PhD.08/28.08.2020.SAN.121.01 RAQAMLI

ILMIY KENGASH MAJLISI BO'LIB O'TADI

KUN TARTIBI:

Tursunmetova Robiya Abdulla qizining 17.00.03 – Kino san’ati. Televideniye. san’atshunoslik ixtisosligi bo’yicha falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini olish uchun yozilgan “Zamonaviy o’zbek badiiy kinosida xarakter talqinlari (1991-2021 – yillar)” mavzusidagi dissertatsiyasi muhokamasi bo’lib o’tadi.

Majlis O’zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti “A” binosi,

2-qavat, majlislar zalida **10.00** da boshlanadi.

016_P_Tursunmetovanning_Ximoya_эълони

Dissertatsiya qo’lyozmasi bilan O’zDSMI Axborot-resurs markazida tanishish mumkin.

Kasimova Nodira
Saitjanovnaning ILMIY
DARAJALAR BERUVCHI PhD

E’LON

2023-YIL 20-SENTABR KUNI O’ZBEKISTON DAVLAT SAN’AT

VA MADANIYAT INSTITUTI HUZURIDAGI ILMIY

DARAJALAR BERUVCHI PhD.08/28.08.2020.SAN.121.01 RAQAMLI

ILMIY KENGASH MAJLISI BO'LIB O'TADI

KUN TARTIBI:

Kasimova Nodira Saitjanovnaning 17.00.03 – Kino san'ati. Televideniye. San'atshunoslik ixtisosligi bo'yicha falsafa doktori (PhD) ilmiy darajasini olish uchun yozilgan “O'zbekistonda qisqa metrajli badiiy kinoning rivojlanishidagi o'ziga xos xususiyatlar” mavzusidagi dissertatsiyasi muhokamasi bo'lib o'tadi.

Majlis O'zbekiston davlat san'at va madaniyat instituti “A” binosi,

2-qavat, majlislar zalida **12.30** da boshlanadi.

016. Н.Касимовнинг Химоя эълони

Dissertatsiya qo'lyozmasi bilan O'zDSMI Axborot-resurs markazida tanishish mumkin.

O'zDSMIda xorijiy va nodavlat OTMLardan o'qishni ko'chirish

bo'yicha kasbiy (ijodiy) imtihonlar o'tkazildi

Jarayonni O'quv ishlari bo'yicha prorektor Abdulaziz Nurullayev ochib berdi. Tegishli yo'nalishlar bo'yicha kasbiy (ijodiy) imtihonlarni soha mutaxassislari baholab borishdi. Sinovlar shaffof va adolatli o'tkazilish maqsadida internet tarmog'i orqali translyatsiya qilindi.

Belgilangan tartibga ko'ra, 2023/2024-o'quv yilida san'at sohasi bo'yicha tasdiqlangan o'tish balli – 80 ballni tashkil etadi. Ijodiy imtihonlardan so'ng talabalar 16-avgust kuni test sinovlarida ishtirok etadi.











Dilbar Obidovna Ismoilova

O'zbekiston xalq artisti (2003). Zaynab Savriyevaning qizi. Toshkent teatr va rassomlik san'ati institutini tugatgan (1961).

Mahmud Ismoilov

1973 – 1977-yillarda Toshkent teatr va rassomlik san'at instituti da ta'lim olgan. 1977 – 1987- yillarda O'zbek davlat drama teatri aktyori.